Data jsou aktuální na den 13-05-2024 04:36
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zesilova-do-auta-crunch-gpx-22001d-monoblock-1-x-2200-w-p-30249.html
Zesilovač do auta Crunch
GPX-2200.1D, Monoblock, 1 x 2200
W.
Včetně DPH 5 310 Kč
Bez DPH 4 388 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00815451
Výrobce Inne
Popis produktu
Zesilovač do auta Crunch GPX-2200.1D.
Jednokanálový zesilovač do auta pracující ve třídě D.
Vysoká kvalita
GPX2200.1D je zesilovač od známé značky Crunch, který se vyznačuje vysoce kvalitními komponenty a dostupnou cenou. Je
to skvělá nabídka pro lidi, kteří hledají základní monofonní zesilovače. Díky velmi příznivému poměru ceny a kvality je
GPX2200.1D ve svém segmentu zajímavou nabídkou.
Rozsáhlá funkčnost
Zesilovač je vybaven funkcemi známými z dražších modelů. Díky vestavěným aktivním výhybkám je nastavení parametrů
subwooferu extrémně přesné, což zajišťuje vynikající kvalitu zvuku. Schopnost pracovat se dvěma zesilovači v systému Master
/ Slave umožňuje zdvojnásobit výkon, díky čemuž není napájení každého subwooferu problém. Sada obsahuje kabelový
ovladač basů.
Specifikace:
Značka: Crunch
Série: GPX
Model: GPX-2200.1D
Počet kanálů: 1
RMS výkon:
4 Ohm: 1 x 500 W
2 Ohm: 1 x 800 W
1 Ohm: 1 x 1100 W
Max. výkon
4 Ohm: 1 x 1000 W
2 Ohm: 1 x 1600 W
1 Ohm: 1 x 2200 W
Drátový basový ovladač: Zahrnuto
Frekvenční odezva: 10 Hz - 300 Hz (-3 dB)
Impedance reproduktorů: 1 - 8 Ohm
Dolní propust: 32 - 300 Hz, 12 dB / oktáva
High Pass Crossover: Ne.
Subsonic subsonic filter: 10 - 50 Hz, 12 dB / octave
generovaný v shopGold
Zvýraznění basů: 0-18 dB
Řízení spínací fáze: 0 - 180
Poměr signálu k šumu:> 90 dB
Celkové harmonické zkreslení T.H.D & N: 0,5% (80 Hz)
Vstupní citlivost: 0,2 - 5V
Vstupní impedance: 20 kOhm
Signální linka RCA: Ano
Diagnostické ukazatele:
Napájení
Bezpečnostní
Přehřátí
Vysokovýkonový výstup signálu: D
Provoz Master / Slave: Ano
Třída obvodu: D.
Proudová ochrana: 3 x 40 A
Rozměry: 254 x 46 x 355 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold